

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Кировское областное государственное бюджетное учреждение
здравоохранения "Областной клинический противотуберкулезный
диспансер"

Раздел V

Москва, 2019 г.

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	146	146	0	0	0	132	14	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	224	224	0	0	0	195	29	0	0
из них женщин	190	190	0	0	0	165	25	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
																са									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Общественное медицинское подразделение, Российская Федерация, 610021, Кировская область, г. Киров, проспект Строителей, д. 25																									
1	Главный врач		3.2												2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет		
2	Заместитель главного врача по медицинской части		3.2												2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет		
3	Заместитель главного врача по экспертизе временной нетрудоспособности		3.2												2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет		
4	Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения		3.2												2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет		
5	Главная медицинская сестра		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет		
6	Врач-невролог		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет		
7	Врач-терапевт		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет		
8	Заведующий аптекой готовых лекарственных форм - провизор		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет		
9	Врач-инфекционист		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет		
10	Врач функциональной диагностики		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет		
11	Врач-пульмонолог		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет		
12	Врач-уролог		3.2												2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет		
13	Заведующий организационно-методическим отделом-врач-методист		3.2											1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет		
14	Медицинский статистик		3.2											1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет		
15	Медицинский статистик		3.2											1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет		
16	Медицинский статистик		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет		
17	Врач по лечебной физкультуре		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да		
18	Инструктор по лечебной физкультуре		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
19	Инструктор по лечебной физкультуре		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
20	Инструктор по лечебной физкультуре		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
21	Медицинская сестра (кабинета врача функциональной диагностики)		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
22	Медицинская сестра (кабинета врача функциональной диагностики)		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
23	Медицинская сестра (кабинета зубного врача)		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
24	Медицинский регистратор		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
25	Медицинский регистратор		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
26	Медицинская сестра стерилизационной		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
27	Медицинская сестра диетическая		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
28	Медицинская сестра диетическая		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
29	Фармацевт		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Хозяйственный отдел, Российская Федерация, 610021, Кировская область, г. Киров, проспект Строителей, д. 25																							нет
30	Сторож		3.2											1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Взрослое диспансерное отделение, Российская Федерация, 610021, Кировская область, г. Киров, проспект Строителей, д. 25																							нет
31	Заведующий взрослым диспансерным отделением - врач-фтизиатр		3.2											2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
32	Врач-фтизиатр		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
33	Врач-дерматовенеролог		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
34	Врач-акушер-гинеколог		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
35	Врач-уролог		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
36	Врач-оториноларинголог		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
37	Старшая медицинская сестра		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
38A	Медицинская сестра		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
39A(39A)	Медицинская сестра		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
40	Медицинская сестра процедурной		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
41	Медицинский регистратор		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
42	Медицинская сестра (консультативного приема)		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Детское диспансерное отделение, Российская Федерация, 610021, Кировская область, г. Киров, проспект Строителей, д. 25																							нет
43	Врач-фтизиатр (консультативного приема)		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
44	Старшая медицинская сестра		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
45	Медицинская сестра (консультативного приема)		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
46	Медицинская сестра процедурной		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
47	Медицинский регистратор		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
48	Уборщик служебных помещений		3.2											3.2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
1 дифференциально-диагностическое отделение, Российская Федерация, 610021, Кировская область, г. Киров, проспект Строителей, д. 25																							нет
49	Заведующий 1 дифференциально-диагностическим отделением-врач-фтизиатр		3.2											2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
50A	Врач-фтизиатр		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
51A(	Врач-фтизиатр		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
50A)	Врач-терапевт		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
52	Старшая медицинская сестра		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
53	Медицинская сестра палатная		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
54A)	Медицинская сестра палатная		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
55A)	Медицинская сестра палатная		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
56A)	Медицинская сестра палатная		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
57A)	Медицинская сестра палатная		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
58	Медицинская сестра перевязочной		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
59	Медицинская сестра процедурной		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Хирургическое - торакальное отделение, Российская Федерация, 610021, Кировская область, г. Киров, проспект Строителей, д. 25																							
60	Врач-хирург		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
61	Врач-терапевт		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
62	Буфетчик		3.2											3.2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Детское стационарное отделение, Российская Федерация, 610021, Кировская область, г. Киров, проспект Строителей, д. 25																							
63	Заведующий детским стационарным отделением-врач-физиастр		3.2											2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
64	Врач-физиастр		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
65	Врач-педиатр		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
66	Старшая медицинская сестра		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
67A)	Медицинская сестра палатная		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
68A)	Медицинская сестра палатная		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
69A)	Медицинская сестра палатная		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
70	Медицинская сестра процедурной		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Талицкий детский санаторий, Российская Федерация, 610902, Кировская область, г. Киров, сп. Талица, д. 32																							
71	Заведующий Талицким детским санаторием-врач-физиастр		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
72	Медицинский дезинфектор		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
73	Начальник хозяйственного отдела		3.2										2	2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
74	Заведующий складом		3.2											3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
75	Шеф-повар		3.2									2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
76	Повар		3.2									2		3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
77	Кухонный рабочий		3.2											3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
78	Уборщик территорий		3.2											3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
79	Подсобный рабочий		3.2											3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
80A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий		3.2											3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
81A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий		3.2											3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
82A)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий		3.2											3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
83	Слесарь-сантехник		3.2											3.2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
84	Электромонтер по ремонту и обслужи-		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ванию электрооборудования																						
85	Музыкальный руководитель		3.2												2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
86	Библиотекарь		3.2											2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Талицкий детский санаторий Отделение для детей дошкольников от 3 до 7 лет и детей школьного возраста от 7 до 10 лет, Кировская область, г. Киров, сл. Талица, д. 32																							
87	Заведующий отделением для детей-дошкольников от 3 до 7 лет и детей школьного возраста от 7 до 10 лет - врач-фтизиатр		3.2											2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
88	Врач-фтизиатр		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
89	Медицинская сестра		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
90A	Медицинская сестра палатная		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
91A(90A)	Медицинская сестра палатная		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
92A(90A)	Медицинская сестра палатная		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
93A(90A)	Медицинская сестра палатная		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
94	Педагог-психолог		3.2											3.2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
95A	Воспитатель		3.2											3.2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
96A(95A)	Воспитатель		3.2											3.2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
97	Педагог-организатор		3.2											3.2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
98	Старший воспитатель		3.2											3.1	2	3.2	3.3	да	да	нет	да	нет	нет
Талицкий детский санаторий Отделение для детей школьного возраста от 11 до 18 лет, Российская Федерация, 610902, Кировская область, г. Киров, сл. Талица, д. 32																							
99	Заведующий отделением для детей школьного возраста от 11 до 18 лет - врач-фтизиатр		3.2											2	1	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
100	Врач-фтизиатр		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
101	Врач-фтизиатр (для оказания круглосуточной медицинской помощи)		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
102	Старшая медицинская сестра		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
103	Медицинская сестра		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
104A	Медицинская сестра палатная		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
105A(104A)	Медицинская сестра палатная		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
106	Инструктор по труду		3.2											3.2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
107A	Воспитатель		3.2											3.2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
108A(107A)	Воспитатель		3.2											3.2	2	3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
Котельничский филиал поликлиническое отделение, Российская Федерация, 612600, Кировская область, Котельничский район, г. Котельнич, ул. Луначарского, д. 40																							
109	Заведующий Котельничским филиалом-врач-фтизиатр		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Омутнинский филиал, Российская Федерация, 612740, Кировская область, Омутнинский район, г. Омутнинск, ул. Трудовых Резервов, д. 119																							
110	Заведующий Омутнинским филиалом-врач-фтизиатр		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
111	Врач-фтизиатр		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
112	Врач-фтизиатр (для оказания круглосуточной медицинской помощи)		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
113	Врач-фтизиатр участковый		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
114	Врач-рентгенолог		3.2								2			2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
115	Старшая медицинская сестра		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
116	Медицинская сестра палатная		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
117	Медицинская сестра процедурной		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
118	Медицинская сестра участковая		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
119	Медицинская сестра перевязочной		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
120	Рентгенолаборант		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
121	Медицинская сестра по физиотерапии		3.2							2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
122	Медицинская сестра (приемного покоя)		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
123	Медицинская сестра (кабинета врача функциональной диагностики)		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
124	Медицинская сестра диетическая		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
125	Медицинский дезинфектор		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Быстрицкий филиал, Российская Федерация, 613016, Кировская область, Кирово-Чепецкий район, п. Быстрицкий тубсанаторий																							
126	Медицинская сестра по массажу		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
127	Заведующий Быстрицким филиалом-врач-фтизиатр		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
128	Врач-фтизиатр		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
129	Врач-терапевт (для оказания круглосуточной медицинской помощи)		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
130	Врач-фтизиатр (для оказания круглосуточной медицинской помощи)		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
131	Старшая медицинская сестра		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
132A	Медицинская сестра палатная		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
133A	Медицинская сестра палатная		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
(132 A)																							
134	Медицинская сестра по физиотерапии		3.2							2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
135	Культорганизатор		3.2											2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
136	Начальник хозяйственного отдела		3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
137	Уборщик территорий		3.2											3.2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
138	Слесарь-сантехник		3.2											3.2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
139	Оператор котельной	2	3.2		2							1		3.2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет
140	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
141	Подсобный рабочий		3.2		2				2					3.1		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
Приемное отделение, Российская Федерация, 610021, Кировская область, г. Киров, проспект Строителей, д. 25																							
142	Старшая медицинская сестра		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
Физиотерапевтическое отделение, Российская Федерация, 610902, Кировская область, г. Киров, сл. Талица, д. 32																							
143	Врач-физиотерапевт		3.2											2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	нет
144	Медицинская сестра по физиотерапии		3.2							2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
145	Медицинская сестра по физиотерапии		3.2							2				2		3.2	3.2	да	да	нет	да	нет	да
146	Уборщик служебных помещений		3.2											3.2		3.3	3.3	да	да	да	да	нет	нет

Дата составления: 01.03.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность) _____
(подпись) _____

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер
(должность) _____
(подпись) _____

Председатель профсоюзного комитета
(должность) _____
(подпись) _____

Начальник планово-экономического отдела
(должность) _____
(подпись) _____

Начальник отдела правовой и кадровой работы (специалист по охране труда)
(должность) _____
(подпись) _____

Помощник врача-эпидемиолога
(должность) _____
(подпись) _____

Главная медицинская сестра
(должность) _____
(подпись) _____

Заведующий Омуутинским филиалом
(должность) _____
(подпись) _____

Заведующий Котельничским филиалом
(должность) _____
(подпись) _____

Заведующая отделением № 1 Талицкий детский санаторий
(должность) _____
(подпись) _____

Заведующий Быстрицким филиалом
(должность) _____
(подпись) _____

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325
(№ в реестре экспертов) _____
(подпись) _____

Ефремов Дмитрий Николаевич
(ФИО) _____

08.04.19
(дата) _____

Кропотина Галина Владимировна
(ФИО) _____

08.04.19
(дата) _____

Кропанева Светлана Николаевна
(ФИО) _____

08.04.19
(дата) _____

Патрушева Ольга Николаевна
(ФИО) _____

08.04.19
(дата) _____

Соловьева Елена Александровна
(ФИО) _____

08.04.2019
(дата) _____

Гусельникова Янина Сергеевна
(ФИО) _____

08.04.19
(дата) _____

Ляпина Наталья Леонидовна
(ФИО) _____

08.04.2019
(дата) _____

Сырцов Владимир Анатольевич
(ФИО) _____

08.04.19
(дата) _____

Демшин Юрий Аркадьевич
(ФИО) _____

08.04.19
(дата) _____

Шипилина Татьяна Ивановна
(ФИО) _____

08.04.19
(дата) _____

Зыков Вячеслав Николаевич
(ФИО) _____

08.04.2019
(дата) _____

Русакова Юлия Владимировна
(ФИО) _____

01.03.2019
(дата) _____